
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОЧЕПСКИЙ РАЙОН 
РЕЧИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 года № 40 
п. Речица
О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории МО «Речицкое сельское 
поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009года №381- 
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003года№131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации Брянской области 
от 2 декабря 2010года №1224 «Об утверждении 11орядка разработки и 
утверждения органами местного самоуправления схемы размещения 
нестационарных торговых объектов», на основании Устава Речицкого 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Речицкого сельского поселения.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разметить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Речицкого сельского посс



] [риложсние к 1 Установлению №40 от 19.06.2020 года

№

н /п

' ..........'............................. ~.......  т
М е с т о р а с п о л о ж е н

не

н е с т а ц и о н а р н о г о  

т о р г о в о г о  о б ъ е к т а

Н е с т а ц и о н а р н ы  

й  т о р г о в ы й  

о б ъ е к т

С п е ц и а л и з а ц и я  

н е с т а ц и о н а р н о ! '  

о  т о р г о в о г  о 

о б ъ е к т а

____

11 л о щ а д ь  

н е с г а ц и о н а  

р н о г о  

г о p r o в о г о  

о б ъ е к т а  ( 

к в . м )

С р о к  , 

п е р и о д  

р а з м е щ е н и я  

н е с г а ц и о н а р  

н о  г о

т о р г о в о г о

о б ъ е к т а

Т  р е б о в а п и е  

н е с г а ц и о н а  

р н о м у  

т о р г о в о м у  

о б ъ е к т у ,  

п л а н и р у е м  

о м у  к  

р а з м е щ е н  и 

10

2 4 3 4 1 0  Б р я н с к а я  

о б л а с т ь  П о ч е п с к и й  

р а й о н  п о с .Р е п и н а  

у .1 .7 0  л е т  О к т я б р я ,  

у ч а с т о к  8 /2

в р е м е н н а я  

т о р г о в а я  т о ч к а

в ы п е ч к а 16 к в .м . 5 л е т С о г л а с н о

д е й с т в у ю щ е

го

з а к о н о д а т е л

ь с т в а

2 4 3 4 1 0  Б р я н с к а я  

о б л а с т ь  П о ч е п с к и й  

р а й о н  н п П о ч е п - 2  

у л . Л е с н а я , 

з а п а д н е е  К П П  № 1

в р е м е н н а я  

т о р г о в а я  т о ч к а

11 р о д \к  гы  

п и т а н и я  , 

б ы т о в а я  х и м и я

2 8 0  к в .м . 3 го д а С о г л а с н о

д е й с т в у ю щ е

го

з а к о н о д а т е л

ь с тв а

2 4 3 4 1 0  Б р я н с к а я  

о б л а с т ь  П о ч е п с к и й  

р а й о н  п о с .Р е п и н а  

у л  Л е с н а я  6 Д

в р е м е н н а я  

т о р г о в а я  т о ч к а

Т о р г о в л я

с а ж е н ц а м и ,

р а с с а д о й .

4 0  к в .м 1 г о д С о г л а с н о

д е й с т в у ю щ е

го

з а к о н о д а т е л

ь с т в а

!
с .Ч е р н е ц к а я  К о с т а  

у л .П о б е д ы  

О к о л о  д о м а  №  6 9

11 р о д о в о л ь с т в е н  

н ы е  т о в а р ы

С п е ц и а л и з и р о

в а н н ы й

а в т о п р и ц е п

на  г о д 1

Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и 

с р е д н е г о  

п р е д  п р и н и м  

а т е л ь с т в а

д .В я л ь к и

у л .С о в е т с к а я  

О к о л о  д о м а  №  3 8

П р о д о в о л ь с т в е н  

н ы е  т о в а р ы

С п е ц и а л и з и р о в а

н н ы й

а в т о п р и ц е п

на  г о д 1

Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и 

с р е д н е г о  

п р е д п р и н и м  

а т е л ь с т в а

с. Т и т о в к а  у л . 

Ц е н т р а л ь н а я  д .2

с. Т и т о в к а  

у л . Ц е н т р а л ь н а я  

д . 11

п р о м ы ш л е н н ы е

т о в а р ы

п р о д о в о л ь с г в е н н  

ы е  т о в а р ы

с п е ц и а л и з и р о в а н  

i н ы й  а в т о п р и ц е п

; с п е ц и а л и з и р о в а н  

н ы й  а в т о ф у р г о н

г о д

г о д

2 Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и 

с р е д н е г о  

п р е д п р и н и м  

а т е л ь с т в а



11риложение к Постановлению №40 от 19.06.2020 года

х . К о с т а .п е р . п р о д о в о л ь с т в е н ­ с п е ц и а л и з и р о в а н

М а г и с т р а л ь н ы й н ы е  т о в а р ы н ы й  а в т о п р и ц е п

о к о л о  д .5

т о р г о в а я  п а л а т к а

х . К о с т а , о к о л о  

каф е « Б е л ы й  а и с т »
п р о д о в о л ь с т в е н ­

н ы е  т о в а р ы

д . Д я г о в о п р о д о в о л ь с т в е н н с п е ц и а л и з и р о в а н

у л . Н о в о с е л ь с к а я
ы е  т о в а р ы н ы й  а в т о п р и ц е п

о к о л о  д о м а  10

г о д Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и 

с р е д н е г о  

п р е д п р и н и м  

а т е л ь с т в а

г о д

г о д 1 Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а

м а л о г о  и 

с р е д н е г о

с .Т и т о в к а  

ул.1  О к о л ь н а я  

д .5 -в

с .Р о г о в о

у л .К о л х о з н а я  д .2 7

п р о д о в о л ь с т в е н н  т о р г о в ы й  

ы е  т о в а р ы  j  п а в и л ь о н

п р о д о в о л ь с т в е н н  j т о р г о в ы й  

ы е  т о в а р ы  ! п а в и л ь о н

п р о м ы ш л е н н ы е

т о в а р ы

п р е д п р и н и м

а т е л ь с т в а

1 Р а з р е ш е н о

д л я

с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и

с р е д н е г о

п р е д п р и н и м

а т е л ь с т в а

1 Р а з р е ш е н о

для
с у б ъ е к т а  

м а л о г о  и

с р е д н е г о

п р е д п р и н и м

а т е л ь с т в а

1


